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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§i (2) bekezdés értelmében „Mikorra várhatja a gazdálkodó a 2010-es
AKG kifizetését?” címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Dr . Fazekas Sándor
vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter Úr !

Borsos Mátyás gazdálkodó (aki személyes adatainak közléséhez hozzájárult, regisztráció s
száma: 1000770426) keresett meg a következő problémájával :

2011 március 10 .-i keltezéssel kapta meg a 245/0301/5 097/13/2010 . iktatószámú határozatot
az MVH-tól, amelyben tájékoztatják az AKG keretében 2010-es évre igényelt támogatá s
részbeni kifizetéséről . A határozatból kiderül, hogy a kérelemnek csak részben adtak helyt ,
mert az egyik területe (egyedi azonosítója: 60004675), amelyet az MVH

ellenőrzött, csak 0,03 ha nagyságú, és így nem éri el a támogatáshoz szükséges 0,3 h a

területnagyságot . Ennek következtében erre a területre nem adtak támogatást, és a szabályok
értelmében ezt jogosulatlan igénynek minősítve még további pénzlevonással büntették .
A valóság azonban az, hogy az ellen őrök rosszul mérték fel a területnagyságot, a terüle t
valójában 0,35 ha, mindig is ennyi volt . Éppen ezért az érintett fellebbezett a jogtalannak vél t
döntés ellen, amelyre mind a mai napig választ nem kapott . Hasonló téves mérés több
gazdatársával is megtörtént, akik szintén fellebbeztek . Ők már megkapták a fellebbezé s
következtében a jogos támogatást, de Borsos Mátyás a mai napig nem! Jelzem, hogy a
gazdálkodó a 2011 évre vonatkozó támogatását már megkapta, azaz az MVH elismerte, hog y
területnagyságokkal nincs baj .

Tisztelt Miniszter Úr, ezért kérdezem :

• Hol tart a fellebbezés elbírálása?
• Van-e akadálya a kifizetésnek?
• Mikorra várható a kifizetés teljesülése ?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2012 . február 13 .

Font Sándor

Tisztelettel :
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